UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

Đức Phổ, ngày        tháng 5 năm 2025

V/v phối hợp, sửa đổi

 thông tin của thân nhân

trong hồ sơ liệt sĩ Nguyễn

Ngộ, xã Phổ Cường

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1050/SNV-NCC ngày 20/5/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp, sửa đổi thông tin cá nhân trong hồ sơ liệt sĩ

Nguyễn Ngộ.

UBND thị xã Đức Phổ chỉ đạo Phòng Nội vụ phối hợp với UBND xã Phổ

Cường kiểm tra, xác minh về trường hợp sửa đổi thông tin của thân nhân trong

hồ sơ liệt sĩ Nguyễn Ngộ; số sổ: NB/LS-1603.

Qua kiểm tra rà soát và theo đề nghị tại Công văn số 153/UBND ngày

20/5/2025 của UBND xã Phổ Cường; Công văn số 542/PNV ngày 22/5/2025

của Phòng Nội vụ về việc đề nghị sửa đổi thông tin cá nhân của thân nhân trong

hồ sơ liệt sĩ Nguyễn Ngộ. UBND thị xã đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi xem

xét, sửa đổi thông tin của thân nhân liệt sĩ theo quy định.

(Có Công văn số 153/UBND ngày 20/5/2025 của UBND xã Phổ Cường

đính kèm).

Đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (V/X) UBND thị xã;

- Phòng Nội vụ thị xã;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2025-06-02T13:47:33+0700

		2025-06-03T07:28:53+0700

		2025-06-03T07:28:53+0700

		2025-06-03T07:28:53+0700